Kính gửi: Quý Đại lý

Vietnam Airlines trân trọng thông báo giá hành trình từ Việt Nam –  Frankfurt (FRA) và London (LHR)  như sau:

	OW
	Dịch vụ
	Hành trình
	Fare

	OW
	Phổ thông
	HAN VN FRA
	430USD/ROXVNP

	OW
	Phổ thông
	HAN VN x/FRA LH LHR
	455USD/KOXVNP

Hiệu lực xuất vé/khởi hành:
	*Số hiệu biểu giá
	VNEU20001V_V4.0

	HAN VN FRA
	Từ  07/09/2020 – 31/10/2020

	HAN VN x/FRA LH LHR
	Từ 07/09/2020 – 30/09/2020

Rút giá HAN/SGN – PAR trong biểu giá VNSEU0011V_V2.0. Hiệu lực từ 07Sep20
Ghi chú:
- Mức giá trên chưa bao gồm thuế và các loại phí khác

Quý Đại lý vui lòng thông tin tới khách hàng được biết.

Trân trọng cảm ơn.
[bookmark: _GoBack]